
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 28/01/2022 Soc. Coop TEC.R.A.S. 1057.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

2 28/01/2022 SOCAF SPA 137.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

3 28/01/2022 MEDIASTUDIO S.A.S. di PANCERI RICCARDO ITALO 10200.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

4 28/01/2022 Società Cooperativa Sociale Eliante Onlus 1400.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

5 28/01/2022 Laerdal Italia Srl 290.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

6 28/01/2022 Madisoft S.p.A. 600.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

7 28/01/2022 GRISONI SISTEMI DIDATTICI 19533.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

8 28/01/2022 ONE AM SRL 175.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 28/01/2022 IN-FORMATICA & SISTEMI  S.R.L. 189.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

10 28/01/2022 IN-FORMATICA & SISTEMI  S.R.L. 887.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

11 02/02/2022 I.I.S. G.PARINI - LECCO 1566.50 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

12 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 591.06 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

13 03/02/2022 FIDENIA SRL 500.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 04/02/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 268.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

15 04/02/2022 ARGO SOFTWARE  S.R.L. 3488.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 04/02/2022 AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DI LECCO 516.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

17 04/02/2022 AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DI LECCO 52.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

18 04/02/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

17.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

19 07/02/2022 BELLABARBA DONATELLA 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

20 07/02/2022 CAMPAGNUOLO ROSANNA 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

21 07/02/2022 CAPPARELLI ALFONSO 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

22 07/02/2022 CATANIA ANTONELLO SANTO 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

23 07/02/2022 CESANA LINDA 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

24 07/02/2022 CHILLE' SERGIO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

25 07/02/2022 DE MATTEO GIUSEPPINA 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

26 07/02/2022 DI LIBERTO BIAGIO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

27 07/02/2022 FRANCESCONE DOMENICO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

28 07/02/2022 FRIGERIO DARIO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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29 07/02/2022 GARZO GIUSEPPE 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

30 07/02/2022 GIORGI SARA 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

31 07/02/2022 GRIMOLDI LEONARDO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

32 07/02/2022 LAGANA' FRANCESCO 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

33 07/02/2022 LONGHI ORNELLA 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

34 07/02/2022 MAMMONE SAVERIO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

35 07/02/2022 MARRAZZO DAVIDE 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

36 07/02/2022 MIGLIETTA ALESSIO 66.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

37 07/02/2022 MILONE SILVIA 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

38 07/02/2022 MONTANARO FABRIZIO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

39 07/02/2022 VISCOSI ARMANDO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

40 07/02/2022 ZUCCOLI LUISA 66.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

41 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

42 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 435.60 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

43 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

44 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 153.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

45 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 441.44 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

46 10/02/2022 FIORENZA ANNAMARIA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

47 11/02/2022 Elite Montaggi s.n.c. di Lozza P. & Valessina O. 300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

48 11/02/2022 Informare I Medici Commercial S.r.l. 3000.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

49 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.14 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

50 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

51 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

52 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2713.26 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

53 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

54 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4297.26 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

55 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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56 11/02/2022 ITALIA 3B SCIENTIFIC S.R.L 1076.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

57 17/02/2022 ARUBA  S.P.A. 1013.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

58 18/02/2022 TIM  S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

59 18/02/2022 TIM  S.P.A. 110.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

60 18/02/2022 Madisoft S.p.A. 1240.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

61 18/02/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 640.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

62 18/02/2022 Informare I Medici Commercial S.r.l. 3000.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

63 21/02/2022 BELLOTTA FABIO DAVIDE 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

64 21/02/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 432.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 21/02/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 43.65 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

66 24/02/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

40.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

67 24/02/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 63.44 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

68 24/02/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 176.99 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

69 25/02/2022 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "GARFAGNANA" 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

70 02/03/2022 350 TESORERIA CENTRALE 154.65 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

71 09/03/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

36.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

72 09/03/2022 AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DI LECCO 103.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

73 09/03/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 774.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

74 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

75 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 767.36 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

76 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

77 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

78 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 572.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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79 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 222.86 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

80 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

81 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

82 10/03/2022 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "G. VALLAURI" 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

83 11/03/2022 ASSOCIAZIONE ROADJOB 300.00 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

84 11/03/2022 SPREAFICO S.R.L. 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 11/03/2022 MUSEO DELLA SCIENZA E DELLA TECNOLOGIA 389.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 11/03/2022 BASSANI AUGUSTO 4.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

87 11/03/2022 MOLGORA MELISSA AGOSTINA 4.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

88 28/03/2022 ANTINFORTUNISTICA SECURTRADING S.R.L. 762.30 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

89 28/03/2022 ATLANTE VIAGGI ITALIA SRL 788.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 28/03/2022 ATLANTE VIAGGI ITALIA SRL 1840.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.66 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

92 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 338.11 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

93 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 05/04/2022 LARIOBUS  S.R.L. 239.94 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 05/04/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 666.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

96 06/04/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 232.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

97 20/04/2022 TEATRO DELL'ELFO s.c. Impresa sociale 1101.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 21/04/2022 TEATRO DELL'ELFO s.c. Impresa sociale 10.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 26/04/2022 CTC SYSTEMS S.R.L. 26842.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

100 26/04/2022 PAGLIUSO CIRO 40.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

101 26/04/2022 RIVA LAURA ROSA 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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102 26/04/2022 ARTIGLASS  SRL 1231.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

103 28/04/2022 MATTIA COLOMBO 45.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

104 28/04/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

10.53 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

105 28/04/2022 IL MONTICOLO VACANZE SRL 3114.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 28/04/2022 IL MONTICOLO VACANZE SRL 1353.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 28/04/2022 IL MONTICOLO VACANZE SRL 4059.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 28/04/2022 IL MONTICOLO VACANZE SRL 5704.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 28/04/2022 IL MONTICOLO VACANZE SRL 8000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 28/04/2022 IL MONTICOLO VACANZE SRL 11880.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 29/04/2022 VOLANDIA SERVIZI SRL 516.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 29/04/2022 LINEE LECCO S.P.A. 381.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 29/04/2022 Zappia Salvatore 14.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

114 29/04/2022 GRECO ROBERTO 14.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

115 29/04/2022 EL JADI HNIA 14.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

116 29/04/2022 TIM  S.P.A. 110.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

117 29/04/2022 TIM  S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

118 29/04/2022 IL MONTICOLO VACANZE SRL 9996.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 02/05/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

7.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

120 02/05/2022 I.I.S. BELLUZZI - FIORAVANTI 440.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

121 03/05/2022 AMARETTI FEDERICO 476.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

122 03/05/2022 AMBROSONE VALENTINA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

123 03/05/2022 AREZZO RIGAMONTI GABRIELLA 167.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

124 03/05/2022 BELLABARBA DONATELLA 167.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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125 03/05/2022 BELLANTONIO CARLO 42.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

126 03/05/2022 CACCAVELLA ANTONIETTA 8.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

127 03/05/2022 CAPPARELLI ALFONSO 59.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

128 03/05/2022 COLOMBO SIMONA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

129 03/05/2022 CONSOLE RICCARDO 59.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

130 03/05/2022 COSTANTINI MARIA SUSETTA 51.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

131 03/05/2022 CUSIMANO TIZIANA MARIA 51.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

132 03/05/2022 DREI FLAVIA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

133 03/05/2022 ESPOSITO TIZIANA 25.55 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

134 03/05/2022 FUMAGALLI LINDA IDA 190.78 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

135 03/05/2022 GARZO GIUSEPPE 98.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

136 03/05/2022 GONDONI PAOLO 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

137 03/05/2022 GORETTI DANILO 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

138 03/05/2022 LORETO MARIA 8.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

139 03/05/2022 MAMMONE SAVERIO 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

140 03/05/2022 MILONE SILVIA 405.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

141 03/05/2022 NOCILLA IGNAZIO 79.03 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

142 03/05/2022 PANZITTA CATERINA 8.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

143 03/05/2022 PAPARO LILIANA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

144 03/05/2022 PERAZZELLI AURORA 333.87 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

145 03/05/2022 PORRETTO DOMENICO 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

146 03/05/2022 PREVITALI ADRIANA 17.03 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

147 03/05/2022 SAMPIETRO FEDERICA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

148 03/05/2022 SIRIANNI FRANCESCO 34.06 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

149 03/05/2022 TOCCHETTI ROSSELLA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

150 03/05/2022 TODESCHINI MARIA ISABELLA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

151 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.28 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

152 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 609.45 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

153 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1675.98 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

154 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 588.69 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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155 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1572.96 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

156 03/05/2022 ALAGNA MARIACRISTINA 57.75 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

157 03/05/2022 BISANTI ANTONIO GENNARO 269.50 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

158 03/05/2022 CARROZZA FRANCESCO 67.37 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

159 03/05/2022 LAFRANCONI FEDERICA 9.62 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

160 03/05/2022 SABATO DONATO 125.12 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

161 03/05/2022 VARTUCA FRANCA 105.87 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

162 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

163 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.13 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

164 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.77 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

165 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

166 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5905.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

167 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

168 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.38 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

171 06/05/2022 BONACINA ALESSIA 43.34 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

172 06/05/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 379.40 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

173 06/05/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 162.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

174 06/05/2022 DE PIETRO GIUSEPPE 619.99 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

175 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.67 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

176 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.39 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

177 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 254.07 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

178 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.24 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

179 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 333.84 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

180 06/05/2022 DE PIETRO GIUSEPPE 619.99 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

181 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.67 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

182 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.39 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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183 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 254.07 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

184 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.24 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

185 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 333.84 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

186 17/05/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

53.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

187 17/05/2022 L'ARTISTICA SRLS A SOCIO UNICO 131.97 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 17/05/2022 Trenord Srl 195.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 17/05/2022 LINEE LECCO S.P.A. 409.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

190 18/05/2022 S.I.E. S.R.L. 2736.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

191 18/05/2022 LOW COST SERVICE SRL 1119.68 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

192 19/05/2022 SALA VALERIO 76.80 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

193 19/05/2022 IPNO S.r.l. 172.73 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

194 19/05/2022 IL MONTICOLO VACANZE SRL 2945.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 19/05/2022 CRI - COMITATO DI LECCO 390.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

196 19/05/2022 SPREAFICO S.R.L. 741.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

197 19/05/2022 IL MONTICOLO VACANZE SRL 1772.59 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

198 19/05/2022 B.E.C.A.M. 5452.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

199 19/05/2022 Stefano Gianatti 2163.93 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 19/05/2022 Locatelli Davide 15.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

201 19/05/2022 PURITA DOMENICO 15.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

202 19/05/2022 SCAGLIA Marco 15.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

203 19/05/2022 BONFANTI LUCIANO 15.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

204 19/05/2022 RIZZUTI RAFFAELE 15.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

205 19/05/2022 PASTORI EMILIANO 15.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

206 19/05/2022 BAGGIOLI MAURIZIO 15.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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207 19/05/2022 COOPERATIVA MONDO EQUO SOCIETA' COOPERATIVA 286.86 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

208 23/05/2022 Stendhart SSDRL 610.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

209 23/05/2022 LASERCART S.A.S. 1358.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

210 23/05/2022 ZETALAB SRL 217.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

211 24/05/2022 DEMETRIO ADRIANO 1370.72 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

212 24/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.64 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

213 24/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 342.68 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

214 25/05/2022 BONACINA ALESSIA 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

215 26/05/2022 DI NAPOLI MATTEO FRANCESCO 461.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

216 26/05/2022 ZUFFI RENATA 1049.72 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

217 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

218 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.12 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

219 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.95 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

220 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.17 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

221 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 542.24 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

222 26/05/2022 NEGRI KATIA 151.94 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

223 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.78 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

224 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.99 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

225 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.63 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

226 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

227 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.96 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

228 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.67 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

229 26/05/2022 MAZZUCOTELLI ANTONELLA 116.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

230 26/05/2022 MILANI ANTONIO 116.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

231 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.66 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

232 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

233 26/05/2022 AREZZO RIGAMONTI GABRIELLA 1185.59 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

234 26/05/2022 BELLABARBA DONATELLA 592.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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235 26/05/2022 BETASSA EMANUELA 96.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

236 26/05/2022 BOSCO ALESSANDRO 213.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

237 26/05/2022 CANZONIERI MARIA 444.60 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

238 26/05/2022 CONSOLE RICCARDO 69.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

239 26/05/2022 DI LIBERTO BIAGIO 1430.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

240 26/05/2022 ZUFFI RENATA 1392.73 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

241 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.06 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

242 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1939.27 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

243 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 705.19 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

244 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 681.15 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

245 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1855.32 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

246 26/05/2022 HOTEL RISTORANTE LUDOVICO ARIOSTO DI FABBIANI & C.
S.N.C

181.82 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

247 26/05/2022 VECCHIE MURA  VIAGGI  SRL 3339.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

248 26/05/2022 ARUANNO VITO 41.50 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

249 01/06/2022 BONACINA WILLIAM 147.46 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

250 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.67 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

251 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.87 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

252 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

253 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 246.33 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

254 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1089.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

255 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 298.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

256 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 602.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

257 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

258 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.11 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

259 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 639.74 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

260 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.45 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
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261 09/06/2022 LA BANDA DEGLI ONESTI ONLUS 4700.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

262 09/06/2022 Luigi Maniglia 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

263 09/06/2022 DE PIETRO FRANCESCO 35.40 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

264 09/06/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

4.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

265 09/06/2022 TEST-IT S.R.L. 8213.86 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

266 14/06/2022 Trenord Srl 89.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

267 14/06/2022 LINEE LECCO S.P.A. 286.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

268 14/06/2022 FRACASSA BIANCAMARIA 133.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

269 14/06/2022 I.P.S. PER I SERVIZI GRAZIELLA FUMAGALLI 2927.20 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

270 14/06/2022 DIEMME S.R.L. 349.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

271 16/06/2022 BELLABARBA DONATELLA 98.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

272 16/06/2022 CANZONIERI MARIA 29.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

273 16/06/2022 CONSOLE RICCARDO 118.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

274 16/06/2022 FIORENZA ANNAMARIA 37.82 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

275 16/06/2022 GIORGI SARA 858.53 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

276 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.87 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

277 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 406.08 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

278 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.66 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

279 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.64 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

280 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 381.12 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

281 16/06/2022 TIM  S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

282 16/06/2022 TIM  S.P.A. 110.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

283 16/06/2022 ARUBA  S.P.A. 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

284 16/06/2022 DI LIBERTO BIAGIO 1073.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

285 16/06/2022 GHISLANZONI MARINA 359.60 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

286 16/06/2022 FOLCI ILARIA 727.23 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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287 16/06/2022 VERGANI MARIA GABRIELLA 495.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

288 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.41 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

289 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 512.37 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

290 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

291 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 179.97 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

292 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 490.72 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

293 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.95 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

294 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 305.77 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

295 17/06/2022 Paola Rosci 3500.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

296 17/06/2022 AICA 756.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

297 17/06/2022 ERREBIAN S.P.A. 1923.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

298 17/06/2022 ERREBIAN S.P.A. 798.67 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

299 17/06/2022 S.I.E. S.R.L. 2786.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

300 20/06/2022 Ecorecupero Srl 210.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

301 20/06/2022 VIESSE SRL 233.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

302 23/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.03 07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti

303 24/06/2022 RICCIARDI SIMONA 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

304 24/06/2022 AZZARO OSVALDO 118.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

305 24/06/2022 BECCARIA STELLA 143.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

306 24/06/2022 GIORGI SARA 143.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

307 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.09 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

308 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.75 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

309 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.27 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

310 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.49 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

311 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.92 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

312 27/06/2022 VANDA MARIA BONO 400.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

313 27/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

314 28/06/2022 Ultrapromedia Srl 4863.53 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

315 28/06/2022 SALA VALERIO 11.40 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
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316 30/06/2022 Easynet S.p.A. 4000.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

317 04/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 748.26 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

318 04/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1807.05 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

319 04/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1683.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

320 04/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 880.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

321 04/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

322 04/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 166.32 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

323 04/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.62 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

324 08/07/2022 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "MARCO POLO" -
COLICO

89.47 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

325 08/07/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

19.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

326 08/07/2022 CHRISTIAN ALBORGHETTI 1652.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

327 11/07/2022 MAGNANI SRL 415.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

328 11/07/2022 CRIPPA FABIANO CESARE 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

329 11/07/2022 Szymanski Marek 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

330 11/07/2022 ENCHISI DIEGO 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

331 12/07/2022 VALTOLINA DARIO 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

332 12/07/2022 ORLANDI MAURO 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

333 12/07/2022 GIANOLA FULVIA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

334 12/07/2022 DELLA FONTANA CHIARA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

335 12/07/2022 VALTOLINA DARIO 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

336 12/07/2022 MELZI MARCO 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

337 12/07/2022 DELL'ORO ACHILLE 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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338 12/07/2022 POMI ISMAELE 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

339 12/07/2022 MOLINELLI URSULA MARGARETE 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

340 12/07/2022 SALA MAURO 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

341 12/07/2022 LONGHI GIUSEPPE 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

342 12/07/2022 ASCOLI GIUSEPPE 66.52 01|04|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

343 12/07/2022 COLOMBO LUCA 16.40 01|04|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

344 12/07/2022 SAMA' GIOVANNI 8.20 01|04|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

345 12/07/2022 ARUANNO VITO 29.40 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

346 12/07/2022 AZZOLIN MARIA CRISTINA 11.80 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

347 12/07/2022 BERETTA CHIARA 77.02 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

348 12/07/2022 COCOMAZZI LIDIA 29.10 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

349 12/07/2022 COLOMBO GIULIANO 77.26 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

350 12/07/2022 GIANOLA VINCENZO 20.50 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

351 12/07/2022 GIULIVI ROBERTO 8.20 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

352 12/07/2022 MENNILLO MARIA 13.60 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

353 12/07/2022 PAGANONI FRANCESCA 22.35 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

354 12/07/2022 POZZI ELISABETTA 21.80 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

355 12/07/2022 RECALCATI VIRGINIO 27.80 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

356 12/07/2022 REDAELLI GAETANO 13.60 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

357 12/07/2022 SAMPIETRO FEDERICA 22.35 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

358 12/07/2022 SANGALLI SAULO 8.20 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

359 12/07/2022 STEGANI LAURA 16.40 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

360 12/07/2022 TARTARINI SIMONA 16.40 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

361 12/07/2022 TELERA ANNA GIUDITTA 8.20 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

362 12/07/2022 URICCHIO FRANCESCO 28.40 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

363 12/07/2022 VALENTI LUANA 13.60 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

364 12/07/2022 VISCOSI ARMANDO 28.40 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

365 12/07/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 352.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

366 12/07/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 140.50 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

367 12/07/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 36.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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368 12/07/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 82.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

369 12/07/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 42.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

370 12/07/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 33.87 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

371 12/07/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 43.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

372 27/07/2022 VIESSE SRL 162.33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

373 27/07/2022 TEAM LINGUE LECCO S.R.L. 1200.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

374 27/07/2022 TEAM LINGUE LECCO S.R.L. 8499.15 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

375 27/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

376 27/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.71 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

377 28/07/2022 BINDA TIZIANO 570.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

378 28/07/2022 DE PIETRO GIUSEPPE 1036.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

379 28/07/2022 DI LIBERTO BIAGIO 315.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

380 28/07/2022 DI MATTEO PIERO 498.84 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

381 28/07/2022 FUSI PIETRO 551.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

382 28/07/2022 GALASSO SILVIA 262.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

383 28/07/2022 MILANI RAFFAELE 682.66 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

384 28/07/2022 MILONE SILVIA 345.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

385 28/07/2022 MONTANARO FABRIZIO 1341.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

386 28/07/2022 NAVA GIULIANO 694.59 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

387 28/07/2022 SCHIAVO CHIARA VALENTINA 23.85 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

388 28/07/2022 TOCCHETTI ROSSELLA 667.75 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

389 28/07/2022 MAGNI FLAVIO 563.43 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

390 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.73 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

391 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2539.28 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

392 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 923.39 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

393 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 891.91 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

394 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2542.60 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

395 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.89 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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396 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.11 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

397 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.77 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

398 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

399 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.29 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

400 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.81 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

401 22/08/2022 AMARETTI FEDERICO 107.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

402 22/08/2022 ARRIGHI GIUSEPPE 23.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 22/08/2022 ARUANNO VITO 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

404 22/08/2022 AVOGADRI EMMA 68.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

405 22/08/2022 BARELLI CLAUDIO 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 22/08/2022 BINDA TIZIANO 190.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

407 22/08/2022 BONINI CLAUDIO 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

408 22/08/2022 CARLINI MARCO 488.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

409 22/08/2022 CHILLE' SERGIO 441.19 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

410 22/08/2022 DE PIETRO GIUSEPPE 165.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

411 22/08/2022 FRANCESCONE DOMENICO 572.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

412 22/08/2022 GALASSO SILVIA 977.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

413 22/08/2022 GAMBIRASIO FRANCO 95.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

414 22/08/2022 GIANOLA VINCENZO 68.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

415 22/08/2022 GIORGI SARA 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

416 22/08/2022 GONDONI PAOLO 68.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

417 22/08/2022 LONGHI ORNELLA 68.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

418 22/08/2022 MARRAZZO DAVIDE 68.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

419 22/08/2022 MILANI RAFFAELE 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

420 22/08/2022 MILONE SILVIA 345.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

421 22/08/2022 MIRRA MARCO 953.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

422 22/08/2022 MONTANARO FABRIZIO 977.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

423 22/08/2022 NOGARA EDDA 95.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

424 22/08/2022 PASTORELLA DARIO 136.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

425 22/08/2022 PELLEGATTA EMANUELE 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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426 22/08/2022 PIROVANO MARINELLA 461.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

427 22/08/2022 PORRETTO DOMENICO 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

428 22/08/2022 REDAELLI GAETANO 155.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

429 22/08/2022 SAMPIETRO FEDERICA 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

430 22/08/2022 SANGALLI SAULO 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

431 22/08/2022 SCARAMUCCI CLAUDIO 23.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

432 22/08/2022 SCHIAVO CHIARA VALENTINA 270.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

433 22/08/2022 SCOGNAMIGLIO SAMUELE 405.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

434 22/08/2022 SPATARO GIUSEPPE 446.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

435 22/08/2022 TELERA ANNA GIUDITTA 71.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

436 22/08/2022 TOCCHETTI ROSSELLA 405.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

437 22/08/2022 URICCHIO FRANCESCO 580.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

438 22/08/2022 VISCOSI ARMANDO 739.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

439 22/08/2022 VOLPATO ANDREA 321.95 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

440 22/08/2022 ASCOLI GIUSEPPE 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

441 22/08/2022 BROSIO GIUSEPPE 39.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

442 22/08/2022 PETRANCA ANTONIO 77.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

443 22/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.58 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

444 22/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1573.22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

445 22/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4326.41 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

446 22/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

447 22/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1532.61 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

448 22/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4122.02 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

449 24/08/2022 ORLANDI MAURO 1250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

450 24/08/2022 PANZERI SAMUELE 1250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

451 24/08/2022 VALTOLINA DARIO 375.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

452 24/08/2022 FIORAVANTI MICHAEL 375.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

453 24/08/2022 PIROVANO GIUSEPPE 375.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

454 24/08/2022 GIANOLA MARCELLO 375.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

455 24/08/2022 BOLSIERI MASSIMO 125.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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456 24/08/2022 CRIMELLA GIANNI ENRICO 125.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

457 24/08/2022 DE BLASIO ALESSANDRO 125.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

458 24/08/2022 MARINONI GIORGIO 125.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

459 24/08/2022 RUSCONI MATTEO 125.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

460 24/08/2022 SORMANI FRANCESCO 125.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

461 24/08/2022 ZAMBRONI STEFANO 125.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

462 24/08/2022 MALACARNE ANDREA 125.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

463 24/08/2022 BERTULETTI ROBERTO 1500.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

464 24/08/2022 DELLA FONTANA CHIARA 1500.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

465 24/08/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

466 08/09/2022 NODO BANDIERA SRL FARMACIA LARIANA 1633.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

467 08/09/2022 TIM  S.P.A. 110.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

468 08/09/2022 TIM  S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

469 08/09/2022 MASSARI SILVIA 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

470 08/09/2022 Tagliaferri Giovanni 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

471 08/09/2022 ROSATO ILENIA 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

472 08/09/2022 MAZZOLENI SIMONE 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

473 08/09/2022 BRAMBILLA RAOUL 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

474 08/09/2022 FRIGERIO LUCA 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

475 08/09/2022 Rapisarda Dario 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

476 05/10/2022 350 TESORERIA CENTRALE 38.29 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

477 05/10/2022 350 TESORERIA CENTRALE 15200.46 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

478 07/10/2022 ALMADIPLOMA 684.00 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

479 07/10/2022 ISTITUTO MOSE' BIANCHI 110.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

480 07/10/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

82.87 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

481 07/10/2022 RADAELLI GIAN CARLO 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

482 07/10/2022 MORELLI CORRADO 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

483 07/10/2022 LUISETTI MANFRED 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

484 07/10/2022 CORTI FRANCO 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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485 07/10/2022 Mascheri Silvia 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

486 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

487 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

488 11/10/2022 BELLABARBA DONATELLA 148.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

489 11/10/2022 FIORENZA ANNAMARIA 189.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

490 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.73 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

491 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.56 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

492 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.80 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

493 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.08 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

494 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

495 24/10/2022 I.I.S. G.PARINI - LECCO 653.52 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

496 24/10/2022 TIM  S.P.A. 110.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

497 24/10/2022 TIM  S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

498 27/10/2022 MEDIASTUDIO S.A.S. di PANCERI RICCARDO ITALO 280.00 04|04|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware

499 27/10/2022 Madisoft S.p.A. 400.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

500 27/10/2022 ONE AM SRL 1000.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

501 27/10/2022 ASAL - ASSOCIAZIONE SCUOLE AUTONOME LECCO 200.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

502 27/10/2022 eForHum 1800.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

503 28/10/2022 MeasureIT s.r.l. unipersonale 4320.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

504 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

505 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

506 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 950.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

507 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 04|04|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware

508 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

509 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

510 08/11/2022 SOCIETA' ITALIANA AUTORI ED EDITORI (S.I.A.E.) 387.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

511 08/11/2022 SOCIETA' ITALIANA AUTORI ED EDITORI (S.I.A.E.) 111.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

512 10/11/2022 SPREAFICO S.R.L. 3600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

513 10/11/2022 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 104.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

514 15/11/2022 Ink srl 1964.80 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
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515 15/11/2022 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

516 15/11/2022 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 10336.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

517 15/11/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

78.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

518 16/11/2022 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

519 16/11/2022 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

520 18/11/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 800.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

521 18/11/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 574.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

522 18/11/2022 ASSOCIAZIONE PER L'INSEGNAMENTO DELLA FISICA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

523 18/11/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 774.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

524 22/11/2022 GALLI EZIO 9006.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

525 29/11/2022 MATTEO LANCINI 419.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

526 29/11/2022 MATTEO LANCINI 1258.92 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

527 29/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 321.44 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

528 29/11/2022 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 28.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

529 29/11/2022 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 66.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

530 29/11/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 158.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

531 29/11/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 17.69 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

532 29/11/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 179.83 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

533 30/11/2022 MONTI FRANCESCO 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

534 30/11/2022 RIGAMONTI RAFFAELLA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

535 30/11/2022 ROSSI MASSIMO 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

536 30/11/2022 PULEO ANTONELLA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

537 30/11/2022 MILANI MAURIZIA AUGUSTA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

538 30/11/2022 FOLINI LILIANA GIOIA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

539 30/11/2022 RIVA LAURA ROSA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

540 30/11/2022 Bassignani Lorenza 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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541 30/11/2022 SPREAFICO ROBERTA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

542 30/11/2022 Valentini Francesco 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

543 30/11/2022 MALFATTI LIDIA 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

544 30/11/2022 PIAZZA RICCARDO 59.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

545 30/11/2022 VANALLI LUISA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

546 30/11/2022 PREMOLI NICOLA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

547 01/12/2022 AZZOLIN MARIA CRISTINA 11.80 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

548 01/12/2022 ANDREA MAFFEI 1372.21 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

549 01/12/2022 ROTUNDO ROSA 1028.22 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

550 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 570.15 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

551 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.04 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

552 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.59 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

553 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.47 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

554 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 256.78 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

555 02/12/2022 ASSINFONET SRL 208.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

556 02/12/2022 ASSINFONET SRL 612.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

557 02/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

558 02/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1981.32 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

559 02/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

560 02/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 542.13 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

561 02/12/2022 TECNODID 280.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

562 15/12/2022 CARISSIMI GABRIELE 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

563 15/12/2022 ILLARIETTI MARCO 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

564 15/12/2022 Arghira Iemima 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

565 15/12/2022 TARENZI PIETRO 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

566 15/12/2022 DONATO GIUSEPPE 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

567 15/12/2022 VALTOLINA DARIO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

568 15/12/2022 BELLABARBA DONATELLA 57.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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569 15/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 57.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

570 15/12/2022 LONGHI ORNELLA 57.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

571 15/12/2022 ZUCCOLI LUISA 57.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

572 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.16 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

573 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.44 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

574 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.00 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

575 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.44 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

576 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

577 15/12/2022 ALL DATA 4624.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

578 16/12/2022 Di-Vision S.r.l. 35245.90 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

579 16/12/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

7.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

580 16/12/2022 ARUBA  S.P.A. 32.48 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

581 16/12/2022 VIESSE SRL 169.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

582 16/12/2022 GRISONI SISTEMI DIDATTICI 58289.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

583 16/12/2022 DIEMME S.R.L. 450.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

584 16/12/2022 TELMOTOR  SPA 9194.27 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

585 16/12/2022 ELLECIESSE FORNITURE DI TENTORI 70.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

586 16/12/2022 LINEE LECCO S.P.A. 708.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

587 16/12/2022 Società Cooperativa Sociale Eliante Onlus 1190.48 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

588 16/12/2022 Stefano Pasqualotto 130.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

589 16/12/2022 Luca Avella 300.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

590 16/12/2022 Stefano Pasqualotto 5840.13 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

591 16/12/2022 IL CENACOLO FRANCESCANO 900.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

592 16/12/2022 TIMBRIFICIO LUCIANO BONACINA 705.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

593 16/12/2022 TIMBRIFICIO LUCIANO BONACINA 1361.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

594 16/12/2022 TIMBRIFICIO LUCIANO BONACINA 964.80 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

595 16/12/2022 B.E.C.A.M. 3896.52 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

596 16/12/2022 CAMPUSTORE SRL 2420.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
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597 16/12/2022 FESTO CTE SRL 6830.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

598 16/12/2022 SHAREBOT S.R.L. 322.50 04|04|018 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria periferiche

599 16/12/2022 LINEE LECCO S.P.A. 727.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

600 19/12/2022 Madisoft S.p.A. 900.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

601 19/12/2022 BELLABARBA DONATELLA 98.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

602 19/12/2022 DI LIBERTO BIAGIO 476.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

603 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.96 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

604 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.36 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

605 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.49 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

606 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.83 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

607 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.92 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

608 19/12/2022 GIULIVI ROBERTO 10.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

609 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.43 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

610 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 811.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

611 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

612 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12958.22 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

613 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7799.86 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

614 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2816.03 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

615 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2022.74 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

616 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1620.63 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04|04|018 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria periferiche

617 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 212.26 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

618 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.63 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

619 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.92 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

620 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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621 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 652.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

622 20/12/2022 TIM  S.P.A. 80.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

623 20/12/2022 TIM  S.P.A. 110.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

624 20/12/2022 LARIOBUS  S.R.L. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

625 20/12/2022 LARIOBUS  S.R.L. 295.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

626 20/12/2022 AUTOSERVIZI SAC DI MAZZINA A E C SAS 429.99 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

627 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

628 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

629 21/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 15.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

630 21/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 8.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

631 21/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 240.15 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

632 21/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 9.95 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

633 21/12/2022 FIORENZA ANNAMARIA 202.63 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

634 22/12/2022 I.C. LECCO 2 60.00 09|01|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali

Data 28/06/2023
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